
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM
PORTARIA Nº 66.005, DE 22 DE JANEIRO DE 2026.

DESIGNA GESTORA DE PARCERIA COM
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL – OSC.

 
GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom,
no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
I – Nomear a servidora CATIANE DA SILVA CAETANO
DAPPER, matrícula nº 8514, CPF nº 016.xxx.xxx-70 para exercer a
função de Gestora da Parceria celebrada entre o Município de Campo
Bom e a Organização da Sociedade Civil – OSC decorrente do Edital
nº 12/2025.
 
II – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 22 de janeiro de
2026.
 
GIOVANI BATISTA FELTES,
Prefeito Municipal.
 
Registre-se e publique-se.
 
NEIVA ROSANE STACKE SOARES DA SILVA,
Secretária Municipal da Administração.

Publicado por:
Fabíula Dieter Fontoura

Código Identificador:ED3089D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/01/2026. Edição 4253
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


